
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:             /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày 18 tháng 7 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống  
dịch COVID-19 tại tỉnh Bình Dương 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm năm 2007; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Theo đề nghị của Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống dịch COVID-

19 tại tỉnh Bình Dương gồm 40 ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo). 

Thời gian hỗ trợ: Bắt đầu từ ngày 20/7/2021 cho đến khi tỉnh Bình Dương cơ 
bản kiểm soát được tình hình dịch COVID-19. 

Điều 2. Đoàn công tác có nhiệm vụ hỗ trợ hoạt động điều trị bệnh nhân 
COVID-19 cho ngành y tế tỉnh Bình Dương; riêng các thanh niên tình nguyện sẽ 
tham gia hỗ trợ kỹ thuật xét nghiệm Bionet; nhiệm vụ cụ thể của các thành viên 
trong Đoàn công tác do Trưởng đoàn phân công. Các chế độ, chính sách của cá 
nhân đi hỗ trợ thực hiện theo quy định hiện hành. Đoàn công tác tự giải thể sau khi 
hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Y tế và các cá 
nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Bộ Y tế; 
- UBND tỉnh Bình Dương; Sở Y tế Bình Dương; 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- BCĐ PCD COVID-19 tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH; 
- Lưu: VT, KGVX. 
 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương 
 



2 

DANH SÁCH 
Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống dịch COVID-19 tại tỉnh Bình Dương 

(kèm theo Quyết định số……/QĐ-UBND ngày…..tháng 7 năm 2021 của UBND tỉnh Bắc Giang ) 

 

STT Họ và tên Năm sinh 
Trình độ 

chuyên môn 
Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

1 Hoàng Trường Giang 1982 BSCK cấp I Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang 0989.485.848 Trưởng đoàn 

2 Ngọ Văn Chắc 1980 BSCK cấp I Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc Giang 0978.493.251 Phó Trưởng 
đoàn 

3 Nguyễn Văn Giang 1985 BSCK cấp I Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang 0913.257.444   

4 Nguyễn Văn Vĩnh 1990 Điều dưỡng Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang 0985.231.725   

5 Nguyễn Thị Duyên 1980 Điều dưỡng Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang 0973.405.289   

6 Nguyễn Thị Hằng 1994 Điều dưỡng Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang 0336.797.375   

7 Hoàng Kiến Hiệp 1982 BSCK cấp I Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc Giang 0984.848.579   

8 Nguyễn Văn Đoài 1975 
Kỹ thuật viên 

PHCN 
Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc Giang 0978.767.096   

9 Nguyễn Duy Kiên 1995 Y sĩ Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc Giang 0358.268.578   

10 Nguyễn Đắc Hùng 1985 Điều dưỡng Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc Giang 0385.782.596   

11 Đỗ Thị Bích Phương 1990 Bác sĩ YHCT Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang 0903.252.132   



3 

STT Họ và tên Năm sinh 
Trình độ 

chuyên môn 
Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

12 Phùng Tuấn Anh 1992 
Kỹ thuật viên 

CĐHA 
Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang 0868.776.992   

13 Tống Văn Phong 1987 Y sĩ Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang 0975.700.550   

14 Trần Thị Thảo 1982 Điều dưỡng Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang 0978.011.054   

15 Thân Thị Hà 1981 Điều dưỡng Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang 0973.919.719   

16 Nguyễn Trần Giáp 1984 
Bác sĩ đa 

khoa 
Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang 0962.638.115   

17 Nguyễn Anh Dũng 1990 
Bác sĩ đa 

khoa 
Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang 0988.378.531   

18 Bùi Thị Nga 1976 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang 0397.049.991   

19 Đinh Thị Lan 1984 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang 0353.038.258   

20 Hoàng Thị Nga 1991 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang 0988.035.553   

21 Lưu Xuân Toàn 1991 
Bác sĩ đa 

khoa 
Trung tâm Y tế huyện Tân Yên 0982.207.595   

22 Nguyễn Thị Hà 1982 Hộ sinh Trung tâm Y tế huyện Tân Yên 0979.106.708   

23 Đỗ Thị Tuyết Oanh 1989 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Tân Yên 0969.899.229   

24 Đoàn Văn Hải 1984 Y sĩ Trung tâm Y tế huyện Tân Yên 0977.622.268   



4 

STT Họ và tên Năm sinh 
Trình độ 

chuyên môn 
Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

25 Trần Thị Vân 1994 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Tân Yên 0975.090.642   

26 Nguyễn Văn Khánh 1991 Bác sĩ Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0967.844.307   

27 Nguyễn Thị Chung 1982 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0969.046.728   

28 Hoàng Thị Thiết 1984 Hộ sinh Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0985.245.973   

29 Nguyễn Đình Vũ 1993 Bác sĩ Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0326.881.358   

30 Đỗ Thị Anh 1989 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0852.668.336   

31 Ngô Thị Huyền 1991 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0354.110.238   

32 Đỗ Thị Xuân Thiêm 1998 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0352.319.977   

33 Chu Thị Hạnh 1992 
Bác sĩ đa 

khoa 
Trung tâm Y tế huyện Việt Yên 0988.838.694   

34 Hoàng Thị Ngọc 1988 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Việt Yên 0967.806.561   

35 Thân Thị Ngọc Anh 1997 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Việt Yên 0886.021.666   

36 Lê Thị Thiệp 1992 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Việt Yên 0392.029.856   

37 Lâm Thị Hạnh 1992 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Việt Yên 0363.725.935   



5 

STT Họ và tên Năm sinh 
Trình độ 

chuyên môn 
Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

38 Vi Hồng Văn 2000  Thành Đoàn TP. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang 0346574542 
Tình nguyên 
viên Bionet 

39 Nguyễn Trọng Nghĩa 1999  Thành Đoàn TP. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang 0359466088 
Tình nguyên 
viên Bionet

40 Lê Thanh Toàn 1998  Thành Đoàn TP. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang 0393442416 
Tình nguyên 
viên Bionet


